



## Lehdistötiedote

15.11.2021

# Julkiset toimijat järjestäytyvät kansalliseksi vetyverkostoksi

**”Isojen yritysten kehittäessä uutta vetyyn liittyvää liiketoimintaa näimme, että seuraavaksi vetyasiat tulevat julkisten toimijoiden pöydälle. Siksi kokosimme kansallisen vetyverkoston. Sen avulla pystymme kasvattamaan kaikkien osaamista liittyen maankäytön suunnitteluun, tarvittavan työvoiman koulutukseen ja kaikkeen siltä väliltä”, sanoo kaksivuotista hanketta koordinoivan Raahen seudun kehityksen johtaja Pasi Pitkänen.**

Hanke sai rahoituksen Työ- ja elinkeinoministeriön teemaverkostohaussa kesällä. Rahoitus kanavoitetaan Pohjois-Pohjanmaan Liiton kautta AKKE-rahoituksena. Jäseniksi hankkeeseen lähti 36 organisaatiota. Suurin osa on kaupungeja, niiden kehitysyhtiöitä tai tutkimus- ja koulutusorganisaatioita.

Kansallisen vetyverkoston ohjausryhmä kokoontui torstaina 11.11.2021 Vaasassa ensimmäiseen kokoukseensa. Paikalle tuli myös koko verkosto, jonka voimin aloitettiin projektin toimintasuunnitelman teko.

Isäntäorganisaatiot Vaasan seudun kehitys Oy VASEK ja EAKR-rahoitteinen H2 Ecosystem Roadmap -hanke näyttivät osallistujille esimerkin, miten verkostona tukea paikallista elinkeinoelämää. Kokouksen yhteyteen järjestetyn ohjelman aikana verkoston jäsenet ja paikalliset yritysedustajat tutustuvat niin Stormossenin ja Westenergyn kuin Giga-Vaasan toimintoihin paikan päällä. Samoin tulivat nähdyiksi kampusalueet ja innovaatiokeskus.

”Yksi hankkeen tavoitteista on tukea paikallisia yrityksiä, joilla on mahdollisuus kasvaa vetytaloudessa uudenaikaisiksi arvontuottajiksi. Siitä vaasalaisilla oli näyttää innostava esimerkki”, sanoo Pitkänen.

Myös Pohjois-Pohjanmaalla on mittavia suunnitelmia vedyn suhteen. Alueella on käynnistetty Raahen seudun kehityksen hallinnoima EAKR:n rahoittama R4H2 - REACTions for Hydrogen -hanke, jota koordinoi ohjelmajohtaja Markku Kemppainen. Vaasan ja Raahen kaltaisia hankkeita on vireillä tai käynnissä monella muullakin alueella. Kansallisen vetyverkoston ensimmäiseksi tehtäväksi tuli karvoittaa ne. Jatkossa niitä pyritään tukemaan ja jakamaan niissä kertyvää tietoa ja osaamista kansallisesti kaikkien käyttöön.

”Näemme tärkeäksi yhteistyön niin Suomen Vetyklusterin kuin muiden kansallisten ja paikallisten vetyverkostojen ja -ekosysteemien kanssa. Vety innostaa nyt monia toimijoita eri puolilla Suomea ja yhdessä saamme tästä energiasta eniten irti”, sanoo Kansallisen vetyverkoston ohjausryhmän puheenjohtaja Matti Malkamäki.

**Lisätiedot:** Kansallinen vetyverkosto -projektin projektipäällikkö Minna Näsman, p. 040-1308232, minna.nasman@raahe.fi